

ROZPOČET

Stavba: Nový domov Karviná

Objekt: Oprava zadního schodiště do suterénu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Karviná Nové Město

Zpracoval:

Datum: 10. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				9 952,39	0,897
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 374,75	0,897
63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 374,75	0,897
1	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,375	5 370,00	2 013,75	0,863
2	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	2,500	1 250,00	3 125,00	0,034
3	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	2,500	94,40	236,00	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 577,64	0,000
96		Bourání konstrukcí				4 372,23	0,000
4	771271812	Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických kladených do malty š přes 250 do 350 mm	m	5,000	130,00	650,00	0,000
5	771273813	Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických lepených š přes 350 do 400 mm	m	5,000	98,70	493,50	0,000
6	771531801	Demontáž podlah z dlaždic cihelných kladených do malty	m2	15,000	35,60	534,00	0,000
7	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,357	742,00	1 006,89	0,000
8	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,357	324,00	439,67	0,000
9	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,783	14,20	366,12	0,000
10	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,357	650,00	882,05	0,000
99		Přesun hmot a manipulace se sutí				205,41	0,000
11	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,897	229,00	205,41	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				45 138,00	1,371
771		Podlahy z dlaždic				45 138,00	1,371
12	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	15,000	59,30	889,50	0,005
13	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	15,000	265,00	3 975,00	0,068
14	771161022	Montáž a dodávka profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	25,000	308,00	7 700,00	0,009
15	771574268	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 35 do 45 ks/m2	m2	15,000	681,00	10 215,00	0,087
16	63232630	dlaždice protiskluzové jemný rastr 200x200x30mm	m2	15,750	826,00	13 009,50	1,181
17	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	15,000	17,60	264,00	0,000
18	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	15,000	58,60	879,00	0,000
19	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	15,000	391,00	5 865,00	0,023
20	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	427,970	5,47	2 341,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkem

55 090,39

2,268